П Р И К А З № 296 (а)

по МОУ СОШ № 1 г.Зубцова

«Об утверждении планов»

 от  29 августа 2011 г.

Для четкой организации учебного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить:

1) План работы школы принятый на педсовете № 11 от 29 августа 2011 года.

2) Годовой календарный учебный график, график дежурства учителей администрации.

3) План воспитательной работы.

4) План внутришкольного контроля.

5) План работы со школами образовательного округа.

6) Основные образовательные программы начального общего образования, основного общего образования и среднего (полного) общего образования.

7) Рабочие программы по предметам учебного плана.

8) Учебные планы.

9) Расписание уроков.

10) Положение о порядке и условиях оплаты и стимулировании труда в МОУ СОШ № 1 г.Зубцова.

Директор школы:

Силаева Е.Г.